П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от JJ/, Р£. >  f f j z .
город Тимашевск

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ),
оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением

«Управление архитекту ры и градостроительства» муниципального
образования Тимашевский район

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением администрации муниципального
образования Тимашевский район от 28 января 2015 года № 106
«О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней
муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными
учреждениями муниципального образования Тимашевский район»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ),
оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением
«Управление архитектуры и градостроительства» муниципального образования
Тимашевский район (приложение № 1).

2. • Утвердить показатели, характеризующие качество муниципальных
услуг (работ) (приложение № 2).

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администра
ции муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать
постановление.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципал
ьного образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление
на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

5. Отделу архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования Тимашевский район (Степанян) обеспечить:

5.1. Ведение ведомственного перечня муниципальных услуг (работ),
оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением

2

«Управление архитектуры и градостроительства» муниципального образования
Тимашевский район в информационной системе, доступ к которой
осуществляется через единый портал бюджетной системы Российской
Федерации (w w w .budgetgov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»;

5.2. Разместить настоящий перечень на официальном сайте в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по размещению
информации о государственных и муниципальных учреждениях
(www.bus.gov.ru) в порядке, установленном Министерством финансов
Российской Федерации.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район
В.А.Добрывечер.

7. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и
применяется, начиная с формирования муниципальных заданий на оказание и
выполнение муниципальных услуг и работ на 2016 год и плановый период 2017
и 2018 годов.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов

http://www.budgetgov.ru
http://www.bus.gov.ru

У
ТВ

ЕР
Ж

ДЕ
Н

по
ст

ан
ов

ле
ни

ем

2

я
5
Я  w со 05
О сЗ Я «й о
я 82 о- п  юаЗ О

ОС-.
О Я Л
яяяяя>>2

N

я

>Я ‘V
Я Л
«  г Ч
& Чзо 'Vj

яЬ  с

w з
PQ CQ

й

<D

ей

лн
S< s с;Ш “г*
V

CL

«Г ° жи £5 и г; ^  а
н |  iя 5 |й
I  Й 5? с  «X X
гЗ п

м  |-ч X и3 х
2 s
Г) Л

W S  lg
О 0 - 0ч- «1 uсин х  s<: Я и
5 а  >i£  Я с;эс « у

, О . 0J
5 s s Я 5W Г") U 4>X Du
<и а>S 'S  X о X«з:«X со

> W, (U S .
S 2 * 5 2W М щ U

X Q.

а .S я и
s: и S« О £х -

g * ?
IP -S2  о  нXX

CQ
<L>
* «U С S

® Cb 1  X y  >

S ■* s 5 3 § £5 * с p § о s 5
^ о  В >»о 3 s  is>> s ? 2 a. >. x

о  2

> ,Ко _
>, О

я  О
5 ^* А а. ---' о
о
О

£
3 S «
о с

U

<w - х D
г s
5 ях g
” с

<0
2 5 |  Ясз *

о

осв =
Я о g и х й §■? н° 3 = D 4 4 X Я D х о а, rt £ я*и  5  > ,2 3 к
5 5 £
|  »  ОЕ = 2Л >.

ГС X о  с=Сс -~ _
<L> S  >S U  J  ^  -T)s з g g? £ о m* 5 5 5 & * *I  ^ a  O

.pi X
^  X

<usa:03
(X
С
X<D
S
SЛn:

i/i

>ж
о
ы
о

>Ж >33
ж

|  8
й  a -
Q. «(0
t< о
о  M

c3

О 3g

© s o

^  со
5  о
«  °  W rvl
Q. .
0) О  e£ —
"  О

О

X
сЗ
С
s
Я  ч-
ж ж s  §  о .  с* с
x  s  о
ж  ж  E
3  2  &

ig! <o a. »
/z; о  о  s

юО
<net
СЛ

C3 P
<u4 >Ж
m о«J 1CS- °с  >s
>1 s
о  и5 Й<3 О О C-

X
•Л

-  «
A  *-
§  О О
I  e-s
о .  Я

I I  *
^  & 52  6  L  J

>Ж
О!«5

*  >S
„ ' • - O SE * <■>Ж *0 о
S i  СиCl  Q. „a> a> ж
c( Ч  О

O  »  „  о  <tt U «
(X в  го С- в  в  g

>ж
о£*гО |  «

*  =}■ £о я д w
>5 Й Л >ЖCl* С* wWм- О О
о  «? i  о

оь
0

1 S <*>
а  8  в

-
S  о  <ч

2

ж I
5 gза £
Н SR К 51
«  &  *  Ч  О s
^  Й  S-и  Ч  ц
О <3 «  и  *  ас

О

s  as i2j
с .  <i> z ;

С  й
о  о>
5  ® м  ж  ж Я
л и г ;

С  *

£  о  ы г

ST
ж
§

1*

с;
и  х .а -а

^  s ,2 л  «  Ю
п н я

„а .. <?_сч.
Ж ;;

С ис
Н О

С Ж
>4 <U
О е;
S  «
л  S2о  Cl.

ь
Ж
X
D.
<

я
о
О. с  1- се
О О

о &
СЗ 1)
«■ 3
£  3
§  4

ь
о

юСЗ
D.

Ж .q .
t* сз
ж р .«  L.
<и О
с( Н
о  си
<и ев

С_ X

°  5  ж 3
а  5
ж
1=;
S

Ъ£

о
>3

5 * 1 *
i  яО о

о
О,(— _’■- и О
>> е  £ 5
сЗ >Ж
ч

J f i

55 ж

я
, ж

> .  ж
_  о <и
« о  в
О - и  н

ГО

ж  g  sсв ж §
&* 03 ^

*  о  g .  S
s  с  Sи с с(
о  cs 1>
CU Ж Ж

Оа:
Н
о

<и <о
о

о
sа
о
к

а  а

s vж s

ж
2
гг

у  ж

)Ж

а  s-
Q .- -  9 -  о
S  ж
3  ж
о и
£

>Ж »0

S
ь  Г  О Й« <и
ч  нж

X
«. CLCJ сЗ

ю
о

о
&  s Й

3 §
&  «

CL

х  а>
Л О
q  Ж
Э н
с  «и
ж ^
ж  «=(
ж о
s  ю

«— <и*2: о

«  аs ж g g
5  * " a> сх сх с

о£. Х - fc -й a s  Й з
О Св «

СО
У Й

Н О Л
S  С! Ч
х  5
С- Р>

X  Ч-J *v
Р -  СО Ж>Г Н ж

«

к  >ж
2  ж
Ж Ьй <Nж о  ж S3 со £ —
Й <и ©
со з  ся
S. 1

lO I  ^
[—

<N
О
О

ж
ж
изСи
но
ж
X
SS
е<
<

С О а  >Ж
К <2 Ж счЯ я я о.

S

3  Й
§Г н  C s ^
S  о  «
a> a .  a
з: о
х  3
aj 5

л ^ ЖО О Н )
Е ж уЖ Q щ
Ж ж Ж
S  ь* <->И «  «
5  й ю
<  н  о

03

i i 2;
2  a j C
О.
о

a
CD
Hl-I
0)CQ
A
a

voс
=*
<
cd

оио ^x S ^  ,2
d  ^
a  o -

§ s
s  а
я  о

м
4  <D

из л cq s Л £
Е н
U3 Ds|=г s
<D E H cd S Д
н  оО г*
<U d
S  aaj Ю

00 О

§
*=:шн
<со
<
&
О
с

о
>яоXл
асSя
S
>»2
о
оVТЙbi
D
SZT

>-,гоЯси
03нйгзCU03X

За
ме

ст
ит

ел
ь

гл
ав

ы
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
Ти

ма
ш

ев
ск

ий

ра
йо

н
В

.А
.Д

об
ры

ве
че

р